

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SINCERE WATCH (HONG KONG) LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0444)

截至二零一零年九月三十日止六個月 中期業績公布

財務摘要

- 截至二零一零年九月三十日止六個月(二零一一年財政年度上半年)之營業額增加147.9%至407,344,000港元，而去年同期則為164,304,000港元。
- 毛利率由21.3%增加至29.2%，主要由於銷售緩慢存貨撥備減少。截至二零一零年九月三十日止六個月，毛利由34,993,000港元增加240.4%至119,099,000港元。
- 截至二零一零年九月三十日止六個月，除稅後溢利由除稅後虧損27,962,000港元轉虧為盈至除稅後溢利33,014,000港元，主要歸因於市況改善及銷售緩慢存貨撥備減少。
- 由二零一零年財政年度上半年每股虧損6.9港仙轉虧為盈至二零一一年財政年度上半年之每股盈利8.1港仙。
- 於二零一零年九月三十日，資產淨值由二零一零年三月三十一日每股60.88港仙增至每股67.10港仙。

中期業績

Sincere Watch (Hong Kong) Limited (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 欣然公佈，本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零一零年九月三十日止六個月 (「期內」) 之未經審核綜合業績，連同截至二零零九年九月三十日止六個月同期之未經審核比較數字。

簡明綜合全面收益表

截至二零一零年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
		二零一零年	二零零九年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
營業額	3	407,344	164,304
銷售成本		<u>(288,245)</u>	<u>(129,311)</u>
毛利		119,099	34,993
其他收入		499	447
銷售及分銷成本	12	(18,163)	(6,935)
一般及行政開支	13	<u>(54,876)</u>	<u>(42,446)</u>
除稅及匯兌收益(虧損)前溢利(虧損)		46,559	(13,941)
已變現匯兌收益(虧損)		7,397	(3,731)
未變現匯兌虧損		(23,693)	(14,864)
按公平值計入損益之財務資產公平值變動收益		<u>9,064</u>	<u>-</u>
除稅前溢利(虧損)		39,327	(32,536)
所得稅(開支)抵免	4	<u>(6,313)</u>	<u>4,574</u>
本公司擁有人應佔期內溢利(虧損)	5	<u>33,014</u>	<u>(27,962)</u>
其他全面收入			
換算海外業務產生之匯兌差額， 相當於其他全面收入		<u>518</u>	<u>1,619</u>
本公司擁有人應佔期內全面收入(虧損) 總額		<u>33,532</u>	<u>(26,343)</u>
每股盈利(虧損)－基本	7	<u>8.1港仙</u>	<u>(6.9)港仙</u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備	8	8,059	8,015
無形資產		8,595	9,247
遞延稅項資產		23,991	22,877
		<u>40,645</u>	<u>40,139</u>
流動資產			
存貨		204,539	243,052
應收貿易賬款及其他款項	9	124,529	105,379
應收直屬控股公司款項		33	132
按公平值計入損益之財務資產		9,064	–
可退回稅項		12	–
已抵押銀行存款		6,900	6,900
銀行存款及現金		273,343	102,121
		<u>618,420</u>	<u>457,584</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他款項	10	367,220	233,327
應付同系附屬公司款項		3,841	7,996
應繳稅項		13,801	7,119
		<u>384,862</u>	<u>248,442</u>
流動資產淨值		<u>233,558</u>	<u>209,142</u>
資產總值減流動負債		274,203	249,281
非流動負債			
遞延稅項負債		450	900
資產淨值		<u>273,753</u>	<u>248,381</u>
資本及儲備			
股本		40,800	40,800
儲備		232,953	207,581
本公司擁有人應佔權益		<u>273,753</u>	<u>248,381</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零一零年九月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔部分					總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	特別儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	保留溢利 千港元	
於二零一零年四月一日	40,800	59,546	801	827	146,407	248,381
派付二零一零年股息	-	-	-	-	(8,160)	(8,160)
直接在權益確認因換算 海外業務財務報表所 產生匯兌差額				518	-	518
期內溢利	-	-	-	-	33,014	33,014
於二零一零年九月三十日 (未經審核)	40,800	59,546	801	1,345	171,261	273,753
於二零零九年四月一日	40,800	59,546	801	(1,052)	141,622	241,717
直接在權益確認因換算 海外業務財務報表所 產生匯兌差額				1,619	-	1,619
期內虧損	-	-	-	-	(27,962)	(27,962)
於二零零九年九月三十日 (未經審核)	40,800	59,546	801	567	113,660	215,374

附註：本集團之特別儲備為本公司股份於香港聯合交易所有限公司上市重組時所收購附屬公司股份面值與本公司就收購所發行股份面值之差額。

簡明綜合現金流量表

截至二零一零年九月三十日止六個月

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
經營業務之現金流入(流出)淨額	183,580	(8,046)
投資活動所用現金淨額	(4,198)	(994)
融資活動所用現金淨額	<u>(8,160)</u>	<u>—</u>
現金及現金等價物增加(減少)淨額	171,222	(9,040)
期初現金及現金等價物	<u>102,121</u>	<u>77,569</u>
期終現金及現金等價物	<u>273,343</u>	<u>68,529</u>

綜合財務報表附註

1. 財務報表呈列基準

期內未經審核綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)及香港公認會計原則編製，其中包括遵守香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定。財務報表乃以港元呈列，此亦為本公司之功能貨幣。

本公司之最終控股公司為於開曼群島註冊成立且由投資財團控制之公司Sincere Holdings Limited(「SHL」)。本公司之直屬控股公司為於新加坡共和國註冊成立之Sincere Watch Limited(「先施錶行」)。於二零零九年九月三十日，SHL宣佈將就先施錶行全部已發行普通股提出自願有條件現金收購建議，而該項現金收購建議已於二零零九年十二月二十二日執行。

2. 主要會計政策

未經審核綜合財務報表乃按歷史成本法編製。編製未經審核綜合財務報表採用之主要會計政策與本集團截至二零一零年三月三十一日止年度經審核財務報表所採用者貫徹一致。

採納香港財務報告準則第3號(二零零八年經修訂)可能影響本集團收購日期為二零零九年七月一日或之後開始首個年度報告期間開始當日或之後之業務合併的會計方法。香港會計準則第27號(二零零八年經修訂)將對本集團於附屬公司並不導致失去該附屬公司控制權之擁有權變動之會計處理方法造成影響。並不導致失去附屬公司控制權之本集團擁有權變動將列賬為股權交易。

本集團並無提早應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂或詮釋。本公司董事預期，應用新訂及經修訂準則、修訂或詮釋將不會對本集團之綜合財務報表構成重大影響。

3. 分部資料

本集團自二零零九年四月一日起採納香港財務報告準則第8號「經營分部」。香港財務報告準則第8號為一項披露準則，規定經營分部須按本集團主要經營決策人就分配資源至分部及評估其表現所定期審閱有關本集團組成部分之內部報告為基準劃分。本集團主要經營決策人已界定為本公司之執行董事(「執行董事」)。相對於根據香港會計準則第14號確定之主要報告分部而言，採用香港財務報告準則第8號並無導致本集團重新劃定報告分部，亦無對分部業績之計量方法造成任何變動。

本集團按執行董事審閱用作資源分配及評估表現之內部報告確定其經營分部，按銷售所在地區位置加以分析。

分部業績指各分部賺取之除稅前溢利，不包括中央行政成本、銷售及分銷成本、匯兌收益或虧損及董事薪酬等未分配其他收入及未分配公司開支。此乃就分配資源及評估分部表現向執行董事匯報之計量方法。

本集團主要業務為名貴品牌手錶、時計及配飾之分銷。

本集團按經營分部劃分之營業額及業績分析如下：—

截至二零一零年九月三十日止六個月

	香港 (未經審核) 千港元	中國，不包括 香港 (未經審核) 千港元	其他 亞洲地區 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
收益				
對外銷售	<u>319,714</u>	<u>66,987</u>	<u>20,643</u>	<u>407,344</u>
業績				
分部業績	<u>89,804</u>	<u>23,236</u>	<u>6,059</u>	119,099
未分配開支				(80,271)
未分配收入				<u>499</u>
除稅前溢利				<u>39,327</u>

截至二零零九年九月三十日止六個月

	香港 (未經審核) 千港元	中國，不包括 香港 (未經審核) 千港元	其他 亞洲地區 (未經審核) 千港元	總計 (未經審核) 千港元
收益				
對外銷售	<u>112,382</u>	<u>41,209</u>	<u>10,713</u>	<u>164,304</u>
業績				
分部業績	<u>14,597</u>	<u>17,104</u>	<u>3,292</u>	34,993
未分配開支				(67,976)
未分配收入				<u>447</u>
除稅前虧損				<u>(32,536)</u>

4. 所得稅(開支)抵免

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
支出包括：		
即期稅項		
香港	(6,890)	-
其他司法管轄區	(939)	(589)
	(7,829)	(589)
遞延稅項	1,516	5,163
	(6,313)	4,574

香港利得稅乃按期內估計應課稅溢利按稅率16.5%(二零零九年九月三十日：16.5%)計算。其他司法管轄區之稅項則依照有關司法管轄區之現行稅率計算。

5. 期內溢利(虧損)

	截至九月三十日止六個月	
	二零一零年	二零零九年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
期內溢利已扣除下列項目：		
董事酬金	10,242	3,707
其他員工成本	10,354	7,144
其他員工退休福利計劃供款	187	163
員工成本總額	20,783	11,014
存貨撥備	9,084	26,022
無形資產攤銷(計入一般及行政開支)	653	653
物業、廠房及設備折舊	4,197	5,063
租賃物業之最低租約付款	21,470	20,793

6. 股息

董事會議決不宣派截至二零一零年九月三十日止六個月之任何中期股息(二零零九年九月三十日：無)。

截至二零一零年三月三十一日止年度末期股息8,160,000港元已獲股東於二零一零年八月二十七日舉行之股東週年大會批准，且已於期內支付(二零零九年：截至二零零九年三月三十一日止年度並無派付末期股息)。

7. 每股盈利(虧損)

每股基本盈利(虧損)乃按期內溢利33,014,000港元(二零零九年九月三十日：虧損27,962,000港元)及期內已發行股份數目408,000,000股(二零零九年九月三十日：408,000,000股)計算。

8. 物業、廠房及設備變動

期內，本公司就購買物業、廠房及設備支出約4,234,000港元(二零零九年九月三十日：1,000,000港元)。

9. 應收貿易賬款及其他款項

	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款	107,496	74,349
應收其他款項	17,033	31,030
	<u>124,529</u>	<u>105,379</u>
應收貿易賬款之賬齡分析如下：		
30天內	59,886	35,129
31天至90天	47,610	38,043
91天至120天	–	1,177
超過120天	484	484
	<u>107,980</u>	<u>74,833</u>
呆賬撥備	(484)	(484)
	<u>107,496</u>	<u>74,349</u>

本集團一般給予其貿易客戶介乎30天至90天之信貸期。

10. 應付貿易賬款及其他款項

	二零一零年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零一零年 三月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款	302,820	194,373
應付其他款項	64,400	38,954
	<u>367,220</u>	<u>233,327</u>
應付貿易賬款之賬齡分析如下：		
90天內	119,677	87,843
91天至365天	149,332	70,825
超過365天	33,811	35,705
	<u>302,820</u>	<u>194,373</u>

上述應付貿易賬款包括為數297,891,000港元(二零一零年三月三十一日：193,070,000港元)、413,000港元(二零一零年三月三十一日：227,000港元)及4,516,000港元(二零一零年三月三十一日：1,008,000港元)分別以瑞士法郎、歐元及新加坡元計值之款項。

11. 關連人士交易

(a) 交易

期內，本集團曾向一家同系附屬公司作出4,065,000港元(二零零九年九月三十日：4,635,000港元)之採購及向直屬控股公司作出零港元(二零零九年九月三十日：425,000港元)之銷售。

(b) 主要管理人員報酬

期內，董事薪酬如下：

	截至九月三十日止六個月 二零一零年 (未經審核) 千港元	二零零九年 (未經審核) 千港元
董事薪酬	<u>10,242</u>	<u>3,707</u>

董事薪酬分別由薪酬委員會及管理層按其個人表現及市場趨勢釐定。

12. 銷售及分銷成本

銷售及分銷成本增加，乃由於期內佣金增加以及宣傳及市場推廣活動增加。

13. 一般及行政開支

一般及行政開支主要包括租金、折舊及員工成本。一般及行政開支增加主要由於董事薪酬及其他員工成本增加。

管理層討論及分析

財務回顧

本集團於截至二零一零年九月三十日止六個月表現理想，本集團銷售額自去年同期164,300,000港元飆升147.9%至407,300,000港元。由於市況改善及經濟反彈，回顧期內收益佔截至二零一零年三月三十一日止全年(「二零一零年財政年度」)銷售總額約92%。

毛利亦由去年同期35,000,000港元躍升240.3%至119,100,000港元。由於銷售額增加及存貨撥備減少，毛利佔銷售額比率由21.3%增加至29.2%。

本集團除稅及匯兌差額前溢利亦強勁反彈至46,600,000港元，去年同期則虧損13,900,000港元。

收益及邊際利潤急升，帶動本集團錄得中期純利33,000,000港元，扭轉上一個財政年度同期錄得28,000,000港元虧損之狀況。中期純利較二零一零年財政年度全年純利4,800,000港元高出近七倍。

本集團中期純利激增，即使未變現外匯虧損，加上銷售及分銷開支以及行政開支均告增加。該等外匯虧損較去年同期14,900,000港元增加59%至23,700,000港元。

撇除已變現及未變現匯兌差額，本集團截至二零一零年九月三十日止六個月期間之純利約為49,300,000港元。

該等匯兌差額自以外幣計值之應付貿易賬款產生，其按結算日現行匯率換算，任何估值差額其後於收益表確認為未變現收益或虧損。

期內佣金以及宣傳及市場推廣活動增加，為導致銷售及分銷開支上升之主因。一般及行政開支亦告上升，主要歸因於董事薪酬及其他員工成本增加所致。

鑑於銷量增加，存貨水平於回顧期內由243,100,000港元下降15.8%至204,500,000港元。

本集團之表現反映區內經濟持續強勁復甦及整體營商氣氛改善，帶動本集團所有主要市場之消費需求大幅回升。亞洲華貴產品行業增長迅速，加上新款手錶推出市面，亦有助推動本集團於過去六個月之增長。

本集團每股資產淨值自去年同期之60.88港仙上升約10.2%至67.10港仙。

截至二零一零年九月三十日止首六個月，本集團每股盈利為0.081港元或8.1港仙，轉虧為盈，去年同期為每股虧損0.0685港元或6.9港仙。於二零一零年財政年度全年，本集團每股盈利為1.2港仙。

地區市場表現

所有市場均錄得可觀溢利表現。

香港

香港繼續為本集團之主要市場，佔本集團截至二零一零年九月三十日止六個月之收益78.5%。該市場之收益錄得最大增幅。銷售額自上一個期間之112,400,000港元飆升近兩倍或185%至319,700,000港元。

中國(香港除外)

中國及澳門佔本集團截至二零一零年九月三十日止年度首六個月之收益約16.4%。此地區銷售額自去年同期之41,200,000港元跳升62.6%至67,000,000港元。

由於此地區之銷售增長率較香港低，故此地區佔本集團銷售總額之百分比貢獻下降。中國及澳門市場於去年同期佔本集團銷售總額約25.1%。

其他亞洲地區

其他亞洲地區(包括台灣及新加坡)之銷售額強勁反彈。

其他亞洲市場收益為去年同期之兩倍，由10,700,000港元升至20,600,000港元。

此地區佔本集團之整體收益減至約5.1%，去年同期則佔本集團收益總額約6.5%。

鑑於經濟復甦，加上分銷組合變動及Franck Muller店舖表現改善，帶動台灣業務反彈。店舖之半年營業額顯著改善，已超越去年之全年表現。

業務回顧

本集團為Franck Muller手錶及配飾之香港、澳門及中國獨家分銷商，亦為其他五個華貴品牌—de Grisogono、CVSTOS、Pierre Kunz、European Company Watch及最新加入之品牌Backes & Strauss之獨家代理。

Backes & Strauss已於九月推出市場，並與主要媒體舉行發佈會，該品牌自十月起於香港推出。

本集團透過擴充獨立手錶零售商及其自營單一品牌專賣店之分銷網絡，主力擴張北亞地區之市場據點，擴大整體品牌組合。該等單一品牌專賣店均位處黃金購物區，擔當本集團獨家代理華貴品牌之展銷室，故對本集團品牌管理策略尤為重要。

集團新近與周大福等大型零售商締結合作關係，令集團得以在人流暢旺之高檔購物區爭取更高曝光率，亦可為日後進駐該等零售商於中國之零售連鎖店鋪路。

分銷網絡及市場佔有率

本集團業務網絡廣濶，於區內設有46個銷售點，由包括香港、澳門、中國及台灣在內整個北亞地區之23家獨立手錶經銷商經營。

本集團一直採取別樹一幟的市場推廣策略，突顯其全球手錶品牌能為顧客帶來驚喜。當中包括在其中一個華貴手錶增長最迅速之市場—中國，舉辦多項獨一無二之盛事。

本集團亦擴展其組合下之手錶品牌系列，於二零一零年九月推出全新品牌Backes & Strauss。Backes & Strauss於一七八九年在英國創立，融會精湛之鐘錶工藝與對鑽石之酷愛，為全世界打造最精緻的頂尖級華貴手錶系列。

於加入此品牌後，本集團現擁有六個主要手錶品牌—Franck Muller、de Grisogono、CVSTOS、Pierre Kunz、European Company Watch及Backes & Strauss。

於回顧期內，本集團亦為推出全新手錶系列舉辦多項矚目盛事，當中包括Franck Muller「Liberty」手錶系列，該系列手錶之自動上鏈機芯由Franck Muller廠方自行生產，減少倚重外來資源，為Franck Muller工藝帶來重大突破。

本集團於二零一零年六月，在北京及上海舉行傳媒發佈會推介Liberty系列。

於台灣，本集團就年初在日內瓦推出之新系列舉行發佈會，展出該系列。

於回顧期內，本集團維持其強勁分銷網絡，並於香港開設四個新銷售點及結束兩家表現未如理想之銷售門市。

提升品牌知名度活動

本集團亦不斷鞏固本身之品牌領導地位，包括推出嶄新之銷售點陳設裝置、燈箱及媒體廣告。本集團已推出兩個以Infinity及Liberty系列為焦點之新廣告版面。

前景

華貴產品行業之重心正迅速轉移至亞洲，預測中國將於未來數年成為全球最大之華貴商品市場(資料來源：波士頓顧問集團(Boston Consulting Group))。

瑞士鐘錶業聯會(Federation of the Swiss Watch Industry)之最新數據肯定亞洲作為瑞士鐘錶業增長主要動力之驕人地位。於二零一零年九月底，包括中東在內之亞洲地區雄踞瑞士鐘錶進口總值約51%。該報告顯示，香港為大部分瑞士鐘錶產品之最大市場，佔全球進口總額之19.4%，達279,000,000瑞士法郎，超越美國及日本等其他領先市場。

亞洲對瑞士鐘錶之需求殷切，令香港得以自二零零七年以來連續三年超越歐美市場，成為全球吸納最多瑞士鐘錶之市場。

至二零一零年九月，香港及中國之瑞士鐘錶進口量分別錄得按年升幅50.3%及35.5%。

新加坡及台灣等本集團其他市場之瑞士鐘錶需求亦呈現強勁升勢，分別增長27.8%及21.2%。

本集團之最終控股公司Sincere Holdings Limited現由多名投資者及多家銀行組成之財團控制，該等投資者包括Triple A Enterprises Pte Ltd(由Sincere Watch Limited執行主席鄭廉威先生擁有)、Standard Chartered Private Equity Limited、L Capital Sincere Cayman Limited(為全球首屈一指之華貴商品集團LVMH之成員)。得到此世界性財團之資源支持，加上前景有所改善，本集團對未來數個月之展望感到樂觀。

本集團將把握消費意慾大幅反彈及環球經濟持續復甦之優勢，推出新措施，擴大市場佔有率及業務網絡。

本集團正尋求機會於中國開設新店舖及委任新分銷夥伴。

流動資金、財務資源及資本負債比率

於二零一零年九月三十日，本集團加強其穩健之財務狀況，現金及銀行存款(包括已抵押銀行存款)由二零一零年三月三十一日之109,000,000港元增加157%至280,200,000港元。現金水平亦較二零零九年九月三十日之75,400,000港元大幅增加272%。本集團亦無尚未償還之銀行貸款。

本集團一般以內部產生之現金流量撥付其業務及投資活動所需。於二零一零年九月三十日，本集團之流動資產淨值自二零一零年三月底之209,100,000港元上升11.7%至233,600,000港元。此亦較於二零零九年九月三十日錄得之175,800,000港元增加32.9%。董事們相信，本集團現有財務資源足以應付其承擔及目前營運資金所需。

資本結構及外匯風險

本集團之收入主要以港元列值，本集團具備充裕之經常現金流量，以應付營運資金需求。

本集團於二零一零年九月底錄得已變現匯兌收益7,400,000港元，去年同期則錄得虧損3,700,000港元。另外，本集團於截至二零一零年九月三十日止上半年有未變現匯兌虧損約23,700,000港元，去年同期則錄得未變現匯兌虧損約14,900,000港元。此外，本集團錄得按公平值計入損益之財務資產公平值變動收益9,100,000港元，即外匯遠期合約之「按市值計算」收益。

本集團在管理財務風險以及外幣與利率上採取審慎政策。本集團受惠於其供應商提供之優惠還款條款，而在應用香港會計準則第21號「匯率變動之影響」時，此等條款可能不時產生未變現收益或虧損。

資產抵押

於二零一零年九月三十日，本集團有已抵押銀行存款6,900,000港元(二零一零年三月三十一日：6,900,000港元)，作為未提取銀行融資之抵押品。

附屬公司之重大收購

本期間內並無進行重大收購附屬公司事宜。

重大投資及資本資產之日後計劃

於二零一零年九月三十日，並無任何有關重大投資及重大資本資產收購之具體日後計劃。

或然負債

於二零一零年九月三十日，本集團並無任何或然負債(二零一零年三月三十一日：無)。

員工及僱傭

於二零一零年九月三十日，本集團維持72名(二零一零年三月三十一日：72名)員工連同董事。

僱員按市場水平獲發薪酬，並可獲得酌情花紅及醫療福利，以及受強制性公積金計劃保障。本集團一直定期檢討員工薪酬，以確保維持競爭力且符合市場慣例。

董事於股份之權益

於二零一零年九月三十日，董事、行政總裁及彼等之聯繫人士概無於本公司或其相聯法團之任何股份、相關股份或債券中，擁有本公司根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條存置之登記冊所記錄，或已根據上市公司董事進行證券交易的標準守則知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之任何權益或淡倉。

主要股東

於二零一零年九月三十日，下列人士（除上文披露本公司董事或行政總裁之權益外）於本公司股本中擁有已記入本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊內之權益：

名稱／姓名	身分	所持股份數目 (附註1)	佔本公司 股權百分比
Sincere Watch Limited (「先施錶行」)	實益擁有人(附註2)	306,000,000股(L)	75%
Sincere Holdings Limited	受控法團權益(附註3)	306,000,000股(L)	75%
Chartered Asset Management Pte Ltd.	投資經理	27,408,000股(L)	6.72%
CAM-GTF Limited	投資基金	24,637,000股(L)	6.04%

附註：

1. 「L」指有關人士於股份之好倉。
2. 該等306,000,000股本公司股份以先施錶行之名義登記並由其實益擁有。
3. 誠如上文附註2所述，由於Sincere Holdings Limited持有先施錶行超過三分之一已發行股本，因而被視為於306,000,000股本公司股份中擁有權益。

除上文披露者外，本公司並無獲悉任何其他人士於二零一零年九月三十日在本公司股份或相關股份中擁有任何其他相關權益或淡倉。

遵守企業管治常規守則及標準守則

本公司於期內一直遵守上市規則附錄14所載企業管治常規守則(「守則」)之守則條文，惟本公司主席鄭廉威先生因參與本公司其他業務而未有出席本公司於二零一零年八月二十七日舉行之股東週年大會除外。根據守則，鄭廉威先生應出席本公司股東週年大會。該次股東週年大會由本公司副主席兼執行董事周國勳先生擔任主席。

審核委員會

審核委員會已審閱本集團截至二零一零年九月三十日止六個月之未經審核財務報表。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一零年九月三十日止六個月，本公司並無贖回其任何股份，本公司或其任何附屬公司亦無購買或出售本公司任何股份。

於聯交所網站刊發進一步資料

載有上市規則規定所有資料之中期報告將於適當時候在聯交所網站及本公司網站刊發。

承董事會命
主席
鄭廉威

香港，二零一零年十一月二十四日

於本公佈日期，執行董事為鄭廉威先生、周國勳先生及鄭廉婉女士；非執行董事為John Howard Batchelor先生；以及獨立非執行董事為劉嘉彥先生、金樂琦博士及林文彬先生。